様式第７号（第６条関係）

現場代理人等選任 通知 書

令和    年    月    日

 伊賀市上下水道事業管理者職務代理者

上下水道部長 上窪 英男 様

    住 所
  受託者
    氏 名

 下記のとおり、現場代理人等を定めたので通知します。

記

１ 契約番号及び工事名

２ 工 事 場 所

３ 現 場 代 理 人   住所

    氏名

４ 主任技術者又は   住所

監 理 技 術 者   氏名

    （資格の種類           ）

建設業監理技術者資格者証番号

 第        号

５ 専 門 技 術 者   住所

    氏名

 （資格の種類           ）